

AB Tegnestuen ApS

Ternevej 67 B, 1. sal, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 26 00 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.

Ib Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Tegnestuen ApS Ternevej 67 B, 1. sal 8700 Horsens
	Telefon: 97574490
	CVR-nr.: 27 26 00 63
	Stiftet: 19. juni 2003
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Bloch
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Adelgade 8, 7800 Skive
Modervirksomhed	AB Tegnestuen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tegnestue.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.107 kr. mod -144.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157.821 kr. mod -125.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere kapitalen ved indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-71.107	-144.025
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-3.366</u>
Driftsresultat	-71.107	-147.391
Andre finansielle indtægter	332	7.642
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.187</u>	<u>-263</u>
Resultat før skat	-69.588	-140.012
Skat af årets resultat	<u>-88.233</u>	<u>14.213</u>
Årets resultat	-157.821	-125.799
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-157.821</u>	<u>-125.799</u>
Disponeret i alt	-157.821	-125.799

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.050	1.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050</u>	<u>1.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.050</u>	<u>1.050</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	95.806
Tilgodehavende selskabsskat	2.773	0
Andre tilgodehavender	3.644	0
Periodeafgrænsningsposter	15.667	64.518
Tilgodehavender i alt	<u>22.084</u>	<u>160.324</u>
Likvide beholdninger	<u>31.020</u>	<u>46.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.104</u>	<u>206.927</u>
Aktiver i alt	<u>54.154</u>	<u>207.977</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-203.998	-46.177
Egenkapital i alt	-78.998	78.823
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.433	97.670
Anden gæld	12.719	13.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.152	129.154
Gældsforpligtelser i alt	133.152	129.154
Passiver i alt	54.154	207.977

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.366</u>
	0	3.366
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>-1.187</u>	<u>263</u>
	-1.187	263
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.050</u>	<u>1.050</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.050</u>	<u>1.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.050</u>	<u>1.050</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-46.177	79.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-157.821</u>	<u>-125.799</u>
	<u>-203.998</u>	<u>-46.177</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Tegnstuen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.